Dilbeek Atletiek Club

Kampioenschap van Vlaanderen - Provinciaal kampioenschap -
Flanders Cup Meerkampen

vierkamp Pup Dames Uur=19:10
1 3480 COSSEZ PERRINE 0SGA 2066p 2
2 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI ASVO 1779p 2
3 5098 BONIVER ALICE ACP 1713p 2
4 3394 POOT ELISE ATH 1522p 2
5 3194 MOSTOSI ORNELLA CABW 1512p 2
6 5138 FLEURUS JOKE DAC 1393p 2
7 3903 BINST ANNE-SOPHIE VAC 1365p 2
8 3906 EVERDEPOEL INE VAC 1301p 2
9 5082 GODEAU ORPHEE DAC 1261p 3
10 5582 DENYS ANNELIEN OEH 879p 2
11 4805 PAUWELYN YANA OEH 845p 3
12 5008 BEYENS FEMKE MACW 810p 2
13 5583 DENYS FLORIANNE OEH 802p 2
hoogspringen Pup Dames Uur=11:02
1 3194 MOSTOSI ORNELLA CABW 1.32m 2 486 P
2 3480 COSSEZ PERRINE 0SGA 1.20m 2 369 P
3 5098 BONIVER ALICE ACP 1.17m 2 341 P
4 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI ASVO 1.14m 2 314 P
5 3394 POOT ELISE ATH 1.11lm 2 287 P
6 5138 FLEURUS JOKE DAC 1.08m 2 261 P
7 3903 BINST ANNE-SOPHIE VAC 1.08m 2 261 P
8 5082 GODEAU ORPHEE DAC 1.05m 3235 P
9 3906 EVERDEPQEL INE VAC 1.00m 2 194 P
10 5583 DENYS FLORIANNE OEH 1.00m 2 194 P
11 5582 DENYS ANNELIEN OEH 0.95m 2 156 P
12 5008 BEYENS FEMKE MACW 0.90m 2 119 P
60 meter Pup Dames Uur=12:32
Reeks:1
1 3480 COSSEZ PERRINE 0SGA 8,71 2 741 P
2 3394 POOT ELISE ATH 9,38 2 567 P
3 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI ASVO 9,45 2 549 P
4 3194 MOSTOSI ORNELLA CABW 9,67 2 497 P
5 5098 BONIVER ALICE ACP 9,74 2 480 P
60 meter Pup Dames Uur=12:32
Reeks:2
1 3906 EVERDEPOEL INE VAC 9,96 2 430 P
2 3903 BINST ANNE-SOPHIE VAC 10,24 2 373 P
3 5082 GODEAU ORPHEE DAC 10,26 3 367 P
4 5583 DENYS FLORIANNE OEH 10,50 2 321 P
60 meter Pup Dames Uur=12:32
Reeks:3
1 5138 FLEURUS JOKE DAC 10,44 2 332 P
2 5582 DENYS ANNELIEN OEH 10,77 2 271 P
3 4805 PAUWELYN YANA OEH 11,02 3 227 P
4 5008 BEYENS FEMKE MACW 11,08 2 219 P



kogelstoten 2,000kg
1 3480
2 4537
3 3394
4 5138
5 3194
6 3903
7 5098
8 5008
9 3906
5082
5582
4805
5583

1000 meter Pup
1 5098
2 3480
3 4537
4 5138
5 3906
6 5082
7 3903
8 4805
9 3394
5582
5008
3194
5583

Pup Dames Uur=13:14
COSSEZ PERRINE
DE VLEESCHAUWER FEMI
POOT ELISE

FLEURUS JOKE
MOSTOSI ORNELLA
BINST ANNE-SOPHIE
BONIVER ALICE
BEYENS FEMKE
EVERDEPOEL INE
GODEAU ORPHEE
DENYS ANNELIEN
PAUWELYN YANA
DENYS FLORIANNE

Dames Uur=14:59
BONIVER ALICE
COSSEZ PERRINE

DE VLEESCHAUWER FEMI
FLEURUS JOKE
EVERDEPOEL INE
GODEAU ORPHEE
BINST ANNE-SOPHIE
PAUWELYN YANA
POOT ELISE

DENYS ANNELIEN
BEYENS FEMKE
MOSTOSI ORNELLA
DENYS FLORIANNE

0SGA
ASVO
ATH
DAC
CABW
VAC
ACP
MACW
VAC
DAC
OEH
OEH
OEH
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.75m
.59m
.80m
.66m
.54m
.40m
.02m
.36m
.17m
.05m
.92m
.81m
.96m
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.96
.96
.48
.38
.84
.19
.29
.62
.42
.64
.24
.95
.56
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397
386
334
324
316
307
282
239
227
219
210
203
149

610
559
530
476
450
440
424
415
334
242
233
213
138
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